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Tapa alimentaria rectangular para cubeta 140439

140442

FICHA DE PRODUCTO
Material(es): Polietileno
Pais de origen: ALEMANIA
Codigo Aduanero: 3926909790

\f De polietileno de gran calidad

\f Muy resistente, rigido y con una longevidad excelente

Unidad de venta: 1

Pedido minimo: 1

Dimensiones Variante Comercial

Designacion

Contiene
Altura
Longitud Total
Anchura
Volumen
Peso neto
Peso bruto

Codigo barras

Variante comercial VC 1

Tapa alimentaria rectangular para cubeta
140439

VC-1
20 mm
800 mm
520 mm
8320 cm?
1040 g
1040 g
8002942018206

\WECIEL

Variante comercial VC -1 Variante comercial VC -2

VC-2

Impacto medioambiental

Material principal

El material es reciclable?

Polietileno

sial00 %

Color y acabado

¢Es el producto reciclable? si

Color

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

Blanco
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UNIDAD SUBPACKAGE
Cantidades contiene: contiene: sub-embalaje contiene: cajas
contiene: unidad(es) contiene: capa
contiene: cajas / capa
contiene: unidad(es)
Peso 1,057 Neto en kg Neto en kg 6,3 Neto en kg Neto en kg
1,057 Bruto en kg Bruto en kg 6,3 Bruto en kg Bruto en kg
0,000 Neto embalaje en kg Neto embalaje en kg 0,0 Neto embalaje en kg Neto embalaje en kg
2,000 Altura en cm Altura en cm 11,0 Altura en cm Altura en cm
70,000 Anchura en cm Anchura en cm 71,0 Anchura en cm Anchura en cm
46,500 Longitud en cm Longitud en cm 47,0 Longitud en cm Lencm
6,510 Volumen en dm?® Volumen en dm?® 36,7 Volumen en dm?® Volumen en dm?®

Codigo barras Tipo

EAN13 8002942018213

Groupe MATFER BOURGEAT

9-11 rue du Tapis Vert - BP 75 2/2
93261 LES LILAS CEDEX

FRANCE

Tel : +33(0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com



